安府〔2022〕13号

重庆市铜梁区安居镇人民政府

关于重新明确村、社区退役军人服务站

工作人员的通知

各村（社区）：

为保障各村、社区退役军人工作的开展，考虑各村、社区人员的变动情况，经研究，有必要对各村、社区退役军人服务站工作人员重新明确，现将具体人员明确如下：

大田社区退役军人服务站    站    长：苟  兰

                          工作人员：周小敏

会龙社区退役军人服务站    站    长：胡继菊

                          工作人员：杨  梅

大南社区退役军人服务站    站    长：唐治均

                          工作人员：赵  杉

临江社区退役军人服务站    站    长：陈泓宇

                          工作人员：陈佼佼

龙兴村退役军人服务站      站    长：刘福伦

                          工作人员：刘文楷

赛龙村退役军人服务站      站    长：王  杰

                          工作人员：刘正建

玉顶村退役军人服务站      站    长：李  毅

                          工作人员：唐  勇

七佛村退役军人服务站      站    长：周贤容

                          工作人员：赵海生

石马村退役军人服务站      站    长：张世学

                          工作人员：樊朝珍

紫极村退役军人服务站      站    长：周  汙

                          工作人员：李代兵

淘河村退役军人服务站      站    长：张  明

                          工作人员：和洪栾

杨乐村退役军人服务站      站    长：杨  叶

                          工作人员：李  阳

龙泉村退役军人服务站      站    长：朱孝华

                          工作人员：张  碧

琵琶村退役军人服务站      站    长：李含群

                          工作人员：彭  平

象山村退役军人服务站      站    长：郑婷婷

                          工作人员：古  明

四面村退役军人服务站      站    长：周  川

                          工作人员：李朝富

杨寿村退役军人服务站      站    长：陈绪明

                          工作人员：唐明花

特此通知

                       重庆市铜梁区安居镇人民政府

                     2022年5月18日

重庆市铜梁区安居镇党政办公室            2022年5月18日印发